

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 240208(ponuka)
Stavba: Senica OÚ, klientské centrum - staveb. úpravy

JKSO:
Miesto: Senica

Objednávateľ:
Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

Zhotoviteľ:
ROKO gips, s.r.o.

Projektant:
Architectural & Building Management s.r.o.

Spracovateľ:
ROKO gips, s.r.o.

Poznámka:

KS:
Dátum: 4. 4. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36 302 031
IČ DPH: SK2020076927

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36 302 031
IČ DPH: SK2020076927

Cena bez DPH			410 629,03
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	410 629,03	82 125,81
Cena s DPH v EUR			492 754,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: 4.4.2024 Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	240208(ponuka)		
Stavba:	Senica OÚ, klientské centrum - staveb. úpravy		
Miesto:	Senica	Dátum:	4. 4. 2024
Objednávateľ:	Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky	Projektant:	Architectural & Building Management s.r.o.
Zhotoviteľ:	ROKO gips, s.r.o.	Spracovateľ:	ROKO gips, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		410 629,03	492 754,84
B	Priestory súčasťou 1.NP objektu úradu práce a soc.vecí rodiny	82 665,08	99 198,10
1	Stavebná časť	62 977,97	75 573,56
2	Zdravotechnika	6 936,11	8 323,33
3	Silnoprud	7 271,23	8 725,48
4	Slaboprud	5 479,77	6 575,72
A	Samostatný priestor bývalej zasadačky s vestibulom	327 963,95	393 556,74
1	Stavebná časť_01	215 796,94	258 956,33
3	Vykurovanie	20 672,98	24 807,58
2	Zdravotechnika_01	19 784,89	23 741,87
4	Vzduchotechnika	35 211,96	42 254,35
6	Prípojka NN	5 994,76	7 193,71
5	Silnoprúd	21 059,74	25 271,69
7	Slaboprúd	9 442,68	11 331,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Senica OÚ, klientské centrum - staveb. úpravy

Objekt:

B - Priestory súčasťou 1.NP objektu úradu práce a soc.vecí rodiny

Časť:

1 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto: Senica

KS:

Dátum: 4. 4. 2024

Objednávateľ:

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

Architectural & Building Management s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Poznámka:

Cena bez DPH			62 977,97
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	62 977,97	20,00%	12 595,59
Cena s DPH		v EUR	75 573,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

4.4.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Senica OÚ, klientské centrum - staveb. úpravy
Objekt: B - Priestory súčasťou 1.NP objektu úradu práce a soc.vecí rodiny
Časť: 1 - Stavebná časť

Miesto:	Senica	Dátum:	4. 4. 2024
Objednávateľ:	Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky	Projektant:	Architectural & Building Management s.r.o.
Zhotoviteľ:	ROKO gips, s.r.o.	Spracovateľ:	ROKO gips, s.r.o.
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	62 977,97
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	20 300,68
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	237,78
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	17 274,51
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 788,39
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	42 677,29
722 - Vnútorný vodovod	147,82
725 - Zariaďovacie predmety	408,08
766 - Konštrukcie stolárske	3 602,64
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	31 959,02
776 - Podlahy povlakové	1 480,88
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	272,08
783 - Nátery	192,02
784 - Maľby	4 614,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Senica OÚ, klientské centrum - staveb. úpravy

Objekt:

B - Priestory súčasťou 1.NP objektu úradu práce a soc.vecí rodiny

Časť:

2 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Senica

KS:

Dátum: 4. 4. 2024

Objednávateľ:

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

Architectural & Building Management s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Poznámka:

Cena bez DPH			6 936,11
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 936,11	20,00%	1 387,22
Cena s DPH			8 323,33
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

4.4.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Senica OÚ, klientské centrum - staveb. úpravy
Objekt: B - Priestory súčasťou 1.NP objektu úradu práce a soc.vecí rodiny
Časť: **2 - Zdravotechnika**

Miesto:	Senica	Dátum:	4. 4. 2024
Objednávateľ:	Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky	Projektant:	Architectural & Building Management s.r.o.
Zhotoviteľ:	ROKO gips, s.r.o.	Spracovateľ:	ROKO gips, s.r.o.
Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]		

Náklady z rozpočtu	6 936,11
PSV - Práce a dodávky PSV	6 936,11
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	6 936,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Senica OÚ, klientské centrum - staveb. úpravy

Objekt:

B - Priestory súčasťou 1.NP objektu úradu práce a soc.vecí rodiny

Časť:

3 - Silnoprud

JKSO:

Miesto: Senica

KS:

Dátum: 4. 4. 2024

Objednávateľ:

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

Architectural & Building Management s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Poznámka:

Cena bez DPH

7 271,23

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	7 271,23	20,00%	1 454,25

Cena s DPH

v EUR

8 725,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

4.4.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Senica OÚ, klientské centrum - staveb. úpravy
Objekt: B - Priestory súčasťou 1.NP objektu úradu práce a soc.vecí rodiny
Časť: **3 - Silnoprud**

Miesto:	Senica	Dátum:	4. 4. 2024
Objednávateľ:	Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky	Projektant:	Architectural & Building Management s.r.o.
Zhotoviteľ:	ROKO gips, s.r.o.	Spracovateľ:	ROKO gips, s.r.o.
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	7 271,23
D1 - Montáž C-210 M	7 271,23
D2 - Nosný materiál	3 758,51
D3 - Stavebné úpravy C 801-3	1 269,22
D4 - Odborná prehliadka a skúšky	308,96
D5 - HZS	231,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Senica OÚ, klientské centrum - staveb. úpravy

Objekt:

B - Priestory súčasťou 1.NP objektu úradu práce a soc.vecí rodiny

Časť:

4 - Slaboprud

JKSO:

Miesto: Senica

KS:

Dátum: 4. 4. 2024

Objednávateľ:

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

Architectural & Building Management s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Poznámka:

Cena bez DPH			5 479,77
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 479,77	20,00%	1 095,95
Cena s DPH			6 575,72
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

4.4.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Senica OÚ, klientské centrum - staveb. úpravy
Objekt: B - Priestory súčasťou 1.NP objektu úradu práce a soc.vecí rodiny
Časť: 4 - Slaboprud

Miesto:	Senica	Dátum:	4. 4. 2024
Objednávateľ:	Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky	Projektant:	Architectural & Building Management s.r.o.
Zhotoviteľ:	ROKO gips, s.r.o.	Spracovateľ:	ROKO gips, s.r.o.
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]	

Náklady z rozpočtu	5 479,77
D1 - Montáž C-220 M	2 150,33
D6 - ŠTRUKTUROVANÁ KABELÁŽ	984,49
D7 - EZS	1 073,46
D8 - KAMEROVÝ SYSTÉM	92,38
D2 - Nosný materiál	2 688,08
D6 - ŠTRUKTUROVANÁ KABELÁŽ	1 153,46
D7 - EZS	1 236,88
D8 - KAMEROVÝ SYSTÉM	297,74
D3 - Stavebné úpravy C 801-3	316,84
D4 - odborná prehliadka a skúšky	139,08
D5 - hzs	185,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Senica OÚ, klientské centrum - staveb. úpravy

Objekt:

A - Samostatný priestor bývalej zasadačky s vestibulom

Časť:

1 - Stavebná časť_01

JKSO:

Miesto: Senica

KS:

Dátum: 4. 4. 2024

Objednávateľ:

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

Architectural & Building Management s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Poznámka:

Cena bez DPH		215 796,94	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	215 796,94	20,00%	43 159,39
Cena s DPH		v EUR	258 956,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

4.4.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Senica OÚ, klientské centrum - staveb. úpravy
Objekt: A - Samostatný priestor bývalej zasadačky s vestibulom
Časť: 1 - Stavebná časť_01

Miesto:	Senica	Dátum:	4. 4. 2024
Objednávateľ:	Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky	Projektant:	Architectural & Building Management s.r.o.
Zhotoviteľ:	ROKO gips, s.r.o.	Spracovateľ:	ROKO gips, s.r.o.
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	215 796,94
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	63 593,29
1 - ZEMNE PRÁCE	266,49
2 - ZÁKLADY	1 179,11
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	147,85
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	135,87
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	43 696,29
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	18 167,68
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	152 203,65
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 370,52
712 - Povlakové krytiny	556,26
713 - Izolácie tepelné	9 711,07
722 - Vnútorný vodovod	147,82
725 - Zariaďovacie predmety	130,99
735 - Vykurovacie telesá	50,00
762 - Konštrukcie tesárske	3 151,20
763 - Konštrukcie - drevostavby	42 991,63
764 - Konštrukcie klampiarske	1 567,35
766 - Konštrukcie stolárske	13 409,32
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	49 334,64
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	4 979,99
776 - Podlahy povlakové	10 401,42
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	7 514,34
784 - Maľby	6 887,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Senica OÚ, klientské centrum - staveb. úpravy

Objekt:

A - Samostatný priestor bývalej zasadačky s vestibulom

Časť:

3 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Senica

KS:

Dátum: 4. 4. 2024

Objednávateľ:

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

Architectural & Building Management s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Poznámka:

Cena bez DPH			20 672,98
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	20 672,98	20,00%	4 134,60
Cena s DPH		v EUR	24 807,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

4.4.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Senica OÚ, klientské centrum - staveb. úpravy
Objekt: A - Samostatný priestor bývalej zasadačky s vestibulom
Časť: **3 - Vykurovanie**

Miesto:	Senica	Dátum:	4. 4. 2024
Objednávateľ:	Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky	Projektant:	Architectural & Building Management s.r.o.
Zhotoviteľ:	ROKO gips, s.r.o.	Spracovateľ:	ROKO gips, s.r.o.
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	20 672,98
PSV - Práce a dodávky PSV	3 224,76
713 - Izolácie tepelné	50,05
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	2 154,36
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	127,15
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	119,70
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	773,50
M - Práce a dodávky M	15 604,76
21-M - Elektromontáže	15 604,76
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 843,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Senica OÚ, klientské centrum - staveb. úpravy

Objekt:

A - Samostatný priestor bývalej zasadačky s vestibulom

Časť:

2 - Zdravotechnika_01

JKSO:

Miesto: Senica

KS:

Dátum: 4. 4. 2024

Objednávateľ:

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

Architectural & Building Management s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Poznámka:

Cena bez DPH			19 784,89
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	19 784,89	20,00%	3 956,98
Cena s DPH			23 741,87
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

4.4.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Senica OÚ, klientské centrum - staveb. úpravy
Objekt: A - Samostatný priestor bývalej zasadačky s vestibulom
Časť: **2 - Zdravotechnika_01**

Miesto:	Senica	Dátum:	4. 4. 2024
Objednávateľ:	Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky	Projektant:	Architectural & Building Management s.r.o.
Zhotoviteľ:	ROKO gips, s.r.o.	Spracovateľ:	ROKO gips, s.r.o.
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]	

Náklady z rozpočtu	19 784,89
PSV - Práce a dodávky PSV	19 784,89
713 - Izolácie tepelné	2 170,96
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	5 724,97
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	11 830,88
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	58,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Senica OÚ, klientské centrum - staveb. úpravy
Objekt: A - Samostatný priestor bývalej zasadačky s vestibulom
Časť: 4 - Vzduchotechnika

JKSO:
Miesto: Senica

Objednávateľ:
Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

Zhotoviteľ:
ROKO gips, s.r.o.

Projektant:
Architectural & Building Management s.r.o.

Spracovateľ:
ROKO gips, s.r.o.

Poznámka:

KS:
Dátum: 4. 4. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36 302 031
IČ DPH: SK2020076927

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36 302 031
IČ DPH: SK2020076927

Cena bez DPH			35 211,96
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	35 211,96	20,00%	7 042,39
Cena s DPH		v EUR	42 254,35

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:4.4.2024Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Senica OÚ, klientské centrum - staveb. úpravy
Objekt: A - Samostatný priestor bývalej zasadačky s vestibulom
Časť: 4 - Vzduchotechnika

Miesto:	Senica	Dátum:	4. 4. 2024
Objednávateľ:	Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky	Projektant:	Architectural & Building Management s.r.o.
Zhotoviteľ:	ROKO gips, s.r.o.	Spracovateľ:	ROKO gips, s.r.o.
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	35 211,96
PSV - Práce a dodávky PSV	34 197,78
713 - Izolácie tepelné	7 105,45
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	27 092,33
M - Práce a dodávky M	1 014,18
36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení	1 014,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Senica OÚ, klientské centrum - staveb. úpravy

Objekt:

A - Samostatný priestor bývalej zasadačky s vestibulom

Časť:

6 - Prípojka NN

JKSO:

Miesto: Senica

KS:

Dátum: 4. 4. 2024

Objednávateľ:

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

Architectural & Building Management s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Poznámka:

Cena bez DPH

5 994,76

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 994,76	20,00%	1 198,95

Cena s DPH

v EUR

7 193,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

4.4.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Senica OÚ, klientské centrum - staveb. úpravy
Objekt: A - Samostatný priestor bývalej zasadačky s vestibulom
Časť: 6 - Prípojka NN

Miesto:	Senica	Dátum:	4. 4. 2024
Objednávateľ:	Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky	Projektant:	Architectural & Building Management s.r.o.
Zhotoviteľ:	ROKO gips, s.r.o.	Spracovateľ:	ROKO gips, s.r.o.
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	5 994,76
D1 - Montáž C-210 M	418,71
D2 - Nosný materiál	3 188,33
D3 - zemné práce C-460 M	2 094,18
D4 - odborná prehliadka a skúšky	115,84
D5 - HZS	177,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Senica OÚ, klientské centrum - staveb. úpravy

Objekt:

A - Samostatný priestor bývalej zasadačky s vestibulom

Časť:

5 - Silnoprúd

JKSO:

Miesto: Senica

KS:

Dátum: 4. 4. 2024

Objednávateľ:

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

Architectural & Building Management s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Poznámka:

Cena bez DPH			21 059,74
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	21 059,74	20,00%	4 211,95
Cena s DPH			25 271,69
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

4.4.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Senica OÚ, klientské centrum - staveb. úpravy
Objekt: A - Samostatný priestor bývalej zasadačky s vestibulom
Časť: 5 - Silnoprúd

Miesto:	Senica	Dátum:	4. 4. 2024
Objednávateľ:	Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky	Projektant:	Architectural & Building Management s.r.o.
Zhotoviteľ:	ROKO gips, s.r.o.	Spracovateľ:	ROKO gips, s.r.o.
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]	

Náklady z rozpočtu	21 059,74
D1 - Montáž C-210 M	5 761,19
D2 - Nosný materiál	10 700,88
D3 - Rozvádzač RS	2 445,53
D4 - Stavebné úpravy C 801-3	1 360,90
D5 - Odborná prehliadka a skúšky	463,44
D6 - HZS	327,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Senica OÚ, klientské centrum - staveb. úpravy

Objekt:

A - Samostatný priestor bývalej zasadačky s vestibulom

Časť:

7 - Slaboprúd

JKSO:

Miesto: Senica

KS:

Dátum: 4. 4. 2024

Objednávateľ:

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

Architectural & Building Management s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Poznámka:

Cena bez DPH

9 442,68

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 442,68	20,00%	1 888,54

Cena s DPH

v EUR

11 331,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

4.4.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Senica OÚ, klientské centrum - staveb. úpravy
Objekt: A - Samostatný priestor bývalej zasadačky s vestibulom
Časť: **7 - Slaboprúd**

Miesto:	Senica	Dátum:	4. 4. 2024
Objednávateľ:	Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky	Projektant:	Architectural & Building Management s.r.o.
Zhotoviteľ:	ROKO gips, s.r.o.	Spracovateľ:	ROKO gips, s.r.o.
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	9 442,68
D1 - Montáž C-220 M	3 562,08
D6 - ŠTRUKTUROVANÁ KABELÁŽ	1 623,91
D7 - VYVOLÁVACÍ SYSTÉM	430,20
D8 - EZS	1 395,70
D9 - KAMEROVÝ SYSTÉM	112,27
D2 - Nosný materiál	5 102,90
D6 - ŠTRUKTUROVANÁ KABELÁŽ	2 069,04
D10 - VYVOLÁVACÍ SYSTÉM	608,67
D8 - EZS	1 921,75
D9 - KAMEROVÝ SYSTÉM	503,44
D3 - Stavebné úpravy C 801-3	406,82
D4 - odborná prehliadka a skúšky	185,44
D5 - hzs	185,44